
2022 年 7月 22 日 

お客様各位 

トミーデジタルバイオロジー株式会社 

BioLegend Japan 株式会社 

 

価格改定（値上げ）のご案内 

 

拝啓、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

諸般の事情により、BioLegend 社製品の価格改定（値上げ）について先日 事前ご案内をさせて頂いて以降、 

引続き正式なご案内でございます。 

 

弊社では BioLegend 社製品の国内販売開始以来、BioLegend 社と協力のもとで可能な限りお客様にお求め易い

価格で製品をお届け出来る様に企業努力を重ね、価格を維持して参りました。しかしながら、昨今の例を見ない原

材料の価格高騰 および 為替変動等の理由により現在の価格を維持する事が大変困難な状況となり、 

誠に不本意ではありますが価格改定（値上げ）を以下の通り実施させて頂く事となりました。 

 

これまで通りの品質を維持するために苦渋の決断となりましたこと、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

尚、現行価格でのご提供については、8/30（火曜）受注分までとなりますので、ご留意ください。 

 

今後とも製品の品質向上とお客様のご研究のお役に立てる製品開発に BioLegend 社共々、努力する所存でご

ざいます。お客様には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、今後とも変わらぬご高配を賜りますよう重ねて

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【対象製品】 BioLegend 社製品全般 

【価格改定日】 8/31（水曜）弊社受注分より 

【改定後価格】 現行価格に対しおよそ 15%程度の値上げ 

【問い合わせ先】  輸入販売元 トミーデジタルバイオロジー（株）営業部 

             TEL：03-6240-0843 

 

以上 


